
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 14/ZPR/2021

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„II/181 Protihluková stěna Královské Poříčí“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000355“

Předmět veřejné zakázky: Stavební úprava stávající protihlukové stěny v rámci silnice II/181 Královské
Poříčí.
Stavební úprava bude spočívat především v zajištění stability a únosnosti založení stavby a přidání
nosných sloupů, aby byly odstraněny nežádoucí vodorovné a svislé deformace celé stěny. Předpokládá
se založení plošné, avšak na nově zhutněném štěrkovém polštáři tloušťky min. 300 mm se zhutněním
EdefII=min. 30MPa. Jílové vrstvy násypu budou odstraněny do hloubky 3m a nahrazeny vhodnou hutněnou
zeminou (bez jílových složek). Použití původní zeminy není z důvodů poruch přípustné. Povolení použití
původní zeminy je možné pouze po písemném odsouhlasení geologem investora a následně i autorským
dozorem. Plošné založení bude z prefabrikátů z betonu C30/37 XA2. Uvedené rozměry patek jsou
minimální přípustné. Patky ve svahu, které nebude možné přesypat, musí být osazeny na opěrné zdi, do
které budou zakotveny.
Sloupky budou prefabrikované z betonu C30/37XF4. Osová vzdálenost sloupků je navržena maximálně
po 3,0m. Použití původních panelů a sloupků se neuvažuje. Panely P1,P2,…P7 spolu se sloupy 1,2,3,….8
zůstávají. Tyto panely P1,P2 až P7 budou dotěsněny ve svislých i vodorovných spárách a soklové panely
budou přesypány. Pouze panel P8 bude demontován a vrácen zpět včetně soklového panelu. Panely P9
včetně soklového panelu, a další budou nové. Sloupky 9, 10, … 31 budou nové.
Cena sjednaná ve smlouvě: 5 230 508,34 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Zadavatel hodnotil nabídky dle ekonomické výhodnosti, podle celkové nabídkové ceny. Vítězný dodavatel
podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou v Kč vč. DPH.

1 /3



Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. ALGON, a.s. Ringhofferova 115/1
15521 Praha 28420403 6 328 915,09 Kč

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Zadavatel nevyloučil žádného účastníka.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Zadavatel nepoužil zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení s uveřejněním či soutěžního
dialogu.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení bez uveřejnění.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil pro zadání této zakázky zjednodušený podlimitní režim.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Při podání nabídky byly použity pouze elektronické prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Zadavatel v rámci zadávacího řízení nezjistil žádný střet zájmů u dotčených osob.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Veřejná zakázka není nadlimitní, neboť nedosahuje stanovených finančních limitů pro nadlimitní veřejné
zakázky.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Zadavatel nepožadoval prokázání minimální výše obratu.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

2 /3



V Sokolově dne 26.08.2021

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3


		2021-08-26T19:33:58+0200
	Ing. Jiří Šlachta




